第14回P-NET研究討論会のご案内

拝啓 寒気の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第14回P-NET研究討論会を下記要領にて開催することとなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

12月吉日

記

日 時： 2024年1月25日（木）18:30 ～ 19:30

形 式： WEB開催 （Microsoft Teams方式）

内 容：

＜指名講演＞ 18:30 ～ 19:15 総合司会 燕労災病院 佐藤 俊輔 先生

『 日常診療でSPECT/CTをどう使ってますか？

～各施設からの報告～ 』

魚沼基幹病院 國井 正之先生

新潟がんセンター病院 大平 直美先生

新潟大学医歯学総合病院 深谷 貴広先生

＜総合討論＞ 19:15 ～ 19:30

(Prominence-Niigata Evolutionary Technologist)

主 催：日本メジフィジックス株式会社
連絡先：日本メジフィジックス株式会社

東日本支店 担当峯村

TEL 080-2409-9642

※本研究会は日本核医学専門技師認定機構（３単位）の認定学術集会となっております。

参 加 方 法

URL https://lpage.nmp.co.jp/pnet14.html

「アドレス入力」もしくは「QRコード」からアクセスして下さい。

上記ページより事前登録をお願い致します。ご登録後、当日視聴用のご案内メールを送

付致します。本講演会はMicrosoft Teamsを使用致します。

	スライド 1: 第14回P-NET研究討論会のご案内